
UCHWAŁA XXII /  152   / 2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Osiedla Górki będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasto Łowicz oraz określenia 

zasad i  trybu przeprowadzenia konsultacji.

Na podstawie  art.  5a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz,  558;  
Nr  113,  poz.  984;  Nr  153,  poz.  1271;  Nr  214,  poz.  1806;  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717;  
Nr  162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759;  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175. poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.1337;
 z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, póz. 974; Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111
 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142
 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113; Nr 117, poz.679; 
Nr 134, poz.777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/138/2011 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Osiedla Górki będącego jednostką 
pomocniczą Gminy Miasto Łowicz oraz określenia zasad i  trybu przeprowadzenia konsultacji 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Zasępa



UZASADNIENIE

Wojewoda Łódzki w ramach nadzoru nad działalnością gminy  uznał, że uchwała  
 Nr  XXI/138/2011  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  29  grudnia  2011  r.  w  sprawie 
przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Osiedla Górki będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasto Łowicz oraz określenia zasad i  trybu przeprowadzenia konsultacji nie posiada 
wymaganych cech aktu prawa miejscowego takich jak generalność i abstrakcyjność, które 
kształtują  sytuację  prawną  adresatów.  Przedmiotowa  uchwała  dotyczy  przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami ściśle określonej jednostki pomocniczej Gminy Miasto Łowicz
 w jednej  ściśle  określonej  sprawie.  W związku z  powyższym wspomniana  uchwała  nie 
podlega publikacji.


